
 

 

У К Р А Ї Н А 

П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

(п’ятдесят сьома сесія сьомого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 червня 2019 року   м. Прилуки № 21 

 

Про затвердження переліку  

адміністративних послуг, які надаються  

в Центрі надання адміністративних послуг 

міста Прилуки (у новій редакції) 

 

 Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись частинами 6, 7 статті 12 Закону України «Про 

адміністративні послуги», з метою впорядкування переліку адміністративних 

послуг, які надаються Центром надання адміністративних послуг Прилуцької 

міської ради, та для ефективного надання адміністративних послуг суб’єктам 

звернень міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються Центром 

надання адміністративних послуг Прилуцької міської ради в новій редакції 

(додається). 

 2. Суб'єктам надання адміністративних послуг, які надають 

адміністративні послуги відповідно до Переліку подати до відділу 

адміністративних послуг Прилуцької міської ради переглянуті та оновлені 

інформаційні та технологічні картки терміном в один місяць. 

 3. Начальнику відділу адміністративних послуг міської ради                                      

ДУРДАС С.М. довести Перелік адміністративних послуг, які надаються в 

Центрі надання адміністративних послуг міста Прилуки, до населення через 

засоби масової інформації. 

 4. Рішення міської ради від 25.09.2014 №5 «Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються в Центрі надання адміністративних 

послуг міста Прилуки» вважати таким, що втратило чинність. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян                     

(ДРАЧУК В.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради (СИВЕНКО О.І). 

 

 

Міський голова                                     О.М.ПОПЕНКО 


	П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а
	Р І Ш Е Н Н Я


